« De sanctis Herenio et Abundio. » — Fol. 141. « De ultione in Vale-

rianum et regno Homanorum. » — Fol. 141 v°. « De persecutione

Claudii et sanctis Lucio et Marco, Petro et Tcodosio. » — Fol. 142.

«De ducentis et sexaginta simul martyribus. « — Fol. 143. « De

sancto Gesario martyre. »

Fol. 144. « Liber IIII. — De sancto Felicc papa. » — Fol. 1 44 v°.

« De sanctis Basilide, Mandali et sociis. — De sancto Agapito. » —
Fol. 145 v°. « De repressa persecutione Claudii. » — Fol. 146. « De

sanctis Crisanto et Daria. » — Fol. 149. « De sancto Gaio papa. •> —
Fol. 150. « De sanctis Marcelliano et Marco atque Sebastiano. »

Fol. 165 v°. « Liber VII. — De sancto Gabinio et Susanna. » —
Fol. 167 v°. « De sanctis Primo et Feliciano. » — Fol. 169. « De

sanct > Pancratio. » — Fol. 169 v°. « De sanctis Claudio, Xicostrato et

sociis. »— Fol. 170. «De sanctis Severo et Severiano. »— Fol. 170 v°.

« De sancto Genesio. » — Fol. 171 v°. « De sancta Lucia. » —
Fol. 173. « De sanctis Marcellino et Petro. » — Fol. 175. a De duo-

bus sanctis Felicibus. » — Fol. 176. « De sancto Crisogono et Anas-

tasia. »

Fol. 182 v°-184. Table des livres VIII, IX et X.

Fol. 184. « Liber VIII. — De persecutione Maximiani et sancto

Marcello papa sociisque ipsius. » — Fol. 188. « De sancta Lucina

sociisque ejus. n — Fol. 188 v°. u De sancto Jchanne et Crispo. » —
Fol. 189. « De sancto Erasmo. » — Fol. 189 v°. « De sanctis Sossio

et Januario. »— Fol. 190 v°. « De sancto Domnino. — De sancta Bar-

bara. — De sanctis Secundo et Alexandro. » — Fol. 191 v°. u De
sancto Theodoro. — De sanctis Victore, Felice atque Xabore. » —
Fol. 192. « De sanctis Carpopboro et Abundantio. — De sancto Gre-

gorio martyre. » — Fol. 193. « De sancto Sabino episcopo et sociis

ejus. » — Fol. 194. « De sanctis Felice et Fortunato. » — Fol. 194 v°.
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« De sancta Afra. » — Fol. 195 v°. « De sancto Eusebio papa. — De

sancto Timotheo. » — Fol. 197. « De sanctis Marino et Almachio. »

— Fol. 197 v°. « De sancta Agne. a — Fol. 199 v°. « De sancta Eme-

rentiana. » — Fol. 200. « De visione parentum sancte Agnetis. »

Fol. 201. « Liber VIIII. — De sancto Valentino. n — Fol. 201 v°.

« De sanctis Antimo et Maximo. — De septem fratribus. » — Fol. 202.

« De sancto Bonefatio. « — Fol. 202 v°. « De sanctis Gorgonio et

Dorotheo. » — Fol. 203 v°. a De sanctis Luceia et Acceia. — De sanc-

tis Archelao, Yppolito, Vincentio et sociis eorum. » — Fol. 204. « De

sancto Silvestro. » — Fol. 212 v°. * De synodo que facta est sub

sancto Silvestro. — De Gallicano et Constantia. » — Fol. 215. a De

sanctis martyribus Jobanne et Paulo. » — Fol. 216. « De sanctis

Januario, Gordiano et sociis. » — Fol. 216 v°. « De sancto Pigme-

nio. » — Fol. 217. « De sancto Herculio, Hilarino et sociis. « —
Fol. 218. « De sanctis Prisco, Prisciliano et ceteris. »

Fol. 218 v°. « Liber X. — De sanctis Marco et Julio episcopis. n—
Fol. 219. « De sancto Eusebio presule, Gregorio et Orosio presbiteris.

— Fol. 219 v°. « De sanctis Damaso, Hieronimo atque Syricio. » —
Fol. 220. « De sanctis Innocentio, Zosimo et Bonefatio episcopis. - —
Fol. 220 v°. u De sanctis Celestino et Sixto episcopis. « — Fol. 221.

«De sanctis Leone, Hilario et Simplicio episcopis. » — Fol. 221 v°.

« De sanctis Felice et Anastasio episcopis. — De sancto Symmacho

papa et Paschasio levita. » — Fol. 222 v°. k De sanctis Hormisda

papa, Gcrmano atque Bemigio episcopis. » — Fol. 223 v°. « De

Johanne papa, Symmacho, Patricio adque (sic) Boetio. » — Fol. 224 v°.

« De sanctis Felice, Bonefatio atque Mercurio episcopis. • — Fol. 225.

« De sanctis Agapito, Cassiodoro atque Vigilio. » — Fol. 226 v°. De

duobus Pelagiis, Johanne quoque et Benedicto episcopis. » — Fol. 227.

« De sancto Gregorio et afinibus ejus. « — Fol. 234. « De miraculis

ejus monasterii. « — Fol. 235 v°. u Dj ministro qui ejus imminuit

elemosinam. — De monachis ejus monasterii. » — Fol. 236. « Depuri-

ficationi(5?c) fundi cjusdem. » — Fol. 236 v°. « De visionibus Tetgaudi

episcopi. » — Fol. 237. « De eo qui meretricis (sic) monasterio intro-

duxit n , etc. — Fol. 2i0. « De successoribus sancti Gregorii. — De

sanctis Deusdedit, Bonefatio et Honorio episcopis. — Fol. 2iO v .

« De sancto Severino papa et successoribus ejus. » — Fol. 242. « De

sancto Eugenio papa. — De sanctis Vitaliano et Adeodato episcopis. -

Fol. 242 v°-2iï. Table des livres XI, XII, XIII et XIV.
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Fol. 244. " Liber XI. — De sanctis Agatone, Leone et Benedicto

episcopis. » — Fol. 244 v°. « ï)e quinto Johanne, Conone acceteris. »

— Fol. 245 v°. u De sexto Johanne et successoribus ejus. » —
Fol. 246. «De Constantino papa, n — Fol. 246 V. « De sancto Gre-

gorio papa et Bonefatio doctore ac martyre. » — Fol. 240 v°. « De

Zacharia papa, » — Fol. 251. « De secundo Stepbano papa.» —
Fol. 255. « De tertio Stephano papa. » — Fol. 255 v°. « De Adriano

papa, a — Fol. 2G0. « De tertio Leone papa, n — Fol. 263. « De

Paschali papa. » — Fol. 264 v°. u De sancto Eugenio secundo et

Sergio papa. »

Fol. 267. « Liber XII. — De quarto Leone papa et actibus ejus,

sanctoque Benedicto papa. » — Fol. 272. « De sancto Xicolao papa,

Benedicto papa et Johanne Ravennate. » — Fol. 274 v°. « De sancto

Adriano papa et Hincmaro presule nostro , Karlo quoque rege. » —
Fol. 275 v°. a De tercio Adriano papa et Fulcone nostro presule,

Karlo quoque augusto. » — Fol. 277 v°. « De Stepbano et Formoso,

translatione quoque sancti Calisti ad nostram urbem. » — Fol. 282.

« De Bonefacio papa et sexto Stephano, Theodoro quoque papa. » —
Fol. 282 v°. « De sanctis Johanne, Sergio, Benedicto, Leone atque

Christoforo. »

Fol. 284. « Liber XIII. — De sanctis Theodoro, Accontio, Servulo

et Januario. » — Foi. 284 v°. « De sanctis Dcusdedit, Victorino,

Anastasio, Redemta, Galla, Romula et Mosa. » — Fol. 285 v°. « De

sanctis diversorum locorum Italie, Honorato scilicet, Libertino et cete-

ris. » — Fol. 286 v°. « De sanctis Equitio, Constantio, Marccllino,

Xonnoso et Bonefatio. »— Fol. 288. « De sancto Fortunato episcopo. »

— Fol. 288 v°. « De sanctis Martyrio et Severo. — De sacerdote qui

defustus furem vinxit sepulchro. » — Fol. 289. « De sancto Benedicto

et multis ejus miraculis. » — Fol. 294 v°. « De sancto Paulino. » —
Fol. 295. « De sancto Datio episcopo. « — Fol. 295 v°. « De sancto

Frigdiano. » — Fol. 296. « De sancto Populonio. — De sancto Her-

culano. » — Fol. 297. « De sanctis Florentio et Euthitio. » —
Fol. 297 v°. « De sancto Marlino. » — Fol. 298. « De monacho

uomine Quadragesimo . — De Benedicto monacho et Mena. » —
Fol. 298 v°. « De XLU rusticis et eis [qui] caput capree nolucrunt ado-

rare.— De sanctis Aconcio et Florido. — De Sanctulo. »— Fol. 299 v°.

= De sanctis Specioso et Gregorio fratribus, sanctoque Spe. — De quo-

dam presbitero Xursie et Probo episcopo, atque Stephano abbate. n

TOME II. 12
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— Fol. 300. « De duobus monachis Valentianis abbatis, et sancto

Surano, atque diacono quodam. » — Fol. 300 v°. « De sanctis Mel

lito, Theophania et Petro. a — Fol. 301. « De sanctis Severo et Edis-

tio, ceterisque Ravenne martyribus. - — Fol. 301 v°. « De sancto

Germano, Autisiodorensi episcopo. » — Fol. 302. «De sanctis Theo-

dosio, Donato, Secundiano et Romulo. — De sanctis Ermagoro et For-

tunato. — De sanctis Ca n tio, Cantiano, Cancianilla et Probo. »

Fol. 302 v°. « Liber XIIII. — De sancto Michahele archangelo. —
Fol. 304. « De sancto Aristone, Justo et sociis eorum. — De sanctis